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PRIJAVNICA 
ZA IZLAGAČE
ZADNJI ROK ZA PRIJAVU: 30.03.2020.

	1. PODACI O IZLAGAČU
	

	Naziv izlagača
	

	Adresa/Poštanski broj/Grad
	

	OIB
	

	Kontakt osoba
	

	Telefon
	
	Mobitel
	

	E-adresa
	

	Web
	

	2. IZLAGAČKI PROSTOR
	

	Potvrđujem zakup 1 izlagačkog mjesta (2,00 x 1,00 m) i obavezujem se dostaviti 6 boca od svakog prijavljenog vina za izlaganje do 30.03.2020. kao potvrdu zakupa na adresu : Ministarstvo poljoprivrede, Bani 110, Buzin, 10010 Zagreb
	DA

	Popis vina za izlaganje (naziv, sorta, berba)
	

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5. 
	
	


Navedeni podaci koristit će se za potrebe objave u katalogu!

Mjesto i datum prijave:  _________________________________

Ispunio i za točnost podataka odgovara (potpis): _____________________________

Prijavnice poslati na e-adresu: vinaoddavnina@mps.hr
Kontakt / Nataša Puhelek Puština / +385 91 4882 956 / natasa.puhelek@mps.hr
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